1

2024年３月19日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平

 （ コード番号 ：2588 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部  広 報 Ｉ Ｒ 部

電 話 （ T E L . 0 3 - 6 8 6 4 - 0 9 8 0 ）

株主優待制度の詳細決定に関するお知らせ

株式会社プレミアムウォーターホールディングスは、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝する

とともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの皆様に当社株式を保有していただくことを目

的として、株主優待制度を実施しております。2024 年２月 29 日に、2024 年３月期株主優待（2024

年３月 31 日現在の株主様を対象）の優待内容についてお知らせいたしましたが、カタログギフトの

内容が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024 年３月期株主優待の内容

（１）100 株以上保有の株主様（共通）

100 株以上保有の株主様には、5,000 円相当のカタログギフトのうち１品をお申込みい

ただけます。カタログギフトの詳細につきましては別紙をご確認ください。

※ 上記画像はイメージです。

今後、仕入れ等の状況によって、商品が変更となる場合がございます。

2

（２）宅配水サービスご契約者様（限定）

 100 株以上保有の株主様のうち当社連結子会社のプレミアムウォーター株式会社の取り

扱う宅配水サービスのご契約者様につきましては、上記（１）の株主優待品に加え、ご

利用中の宅配水サービスのナチュラルミネラルウォーター１セット（２本）を無償で提

供いたします。

２．対象となる株主様

 2024 年３月 31 日（基準日）現在の当社株主名簿に記載された株主様を対象とします。

以 上

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社プレミアムウォーターホールディングス

経営管理本部 広報 IR 部 Tel：03-6864-0980

（受付時間：平日 午前 10 時から午後７時まで）

株主優待品① カタログギフト（5,000円相当）

※上記画像はイメージです。
※今後、仕入れ等の状況により、商品が変更となる場合がございます。

別紙

1

銀座千疋屋 銀座プレミアムアイス10個

中に入っているフルーツソースとのコンビネーションが絶妙です。
銀座千疋屋が厳選した高品質のフルーツは、
香り高く芳醇な味わいが濃厚なクリームと絶妙に調和しています。

とちおとめ・マスカット・ブルーベリーチーズ・ピーチ・カスタードバニラ 各90ml×2個（計10個）

別紙

銀座千疋屋 銀座バラエティセット

伝統の焼き菓子にフルーツを加えた香り高いフィナンシェ、
みずみずしい果汁と果肉をたっぷり使用したフルーツゼリー、
サクッとした食感が特徴のヴァッフェルの詰合せです。

銀座ゼリー6種各1個（ラ・フランス、マンゴー、キウィ、グレープフルーツ、ブルーベリー、さくらんぼ）
銀座フルーツフィナンシェ4種（ストロベリー×4個、パイナップル・アップル・マロン×各2個）
銀座ヴァッフェル2種各4個(バニラ、いちご）

みつせ鶏本舗 みつせ鶏よりどり焼セット

みつせ鶏の切り身を、玄界灘に浮かぶ加唐島で採れる海水塩「一の塩」を
使用した塩だれに漬け込んだ“塩焼”、
ピリリとアクセントのある“柚子胡椒焼き”、
見た目にもスパイシーに仕上がる“黒胡椒焼き”、
塩こうじに漬け込んでやわらかく仕上げた“塩こうじ漬け”の詰合せ。
フライパンやホットプレートで簡単に調理できます。

みつせ鶏塩焼・みつせ鶏黒胡椒焼 各200g×2袋、みつせ鶏塩こうじ漬け180g×2袋、
みつせ鶏柚子胡椒焼180g×1袋

2

関とら本店 ふく薄造り詰合せ

下関の職人が1枚1枚丁寧に菊の花のように盛り付けた真ふく霜降り刺身と
真ふくたたき刺身のセット。
冷凍庫から必要な分だけ取り出して解凍するだけで簡単にお召しあがり
いただける、便利な個食タイプとなっています。

真ふぐ霜降り刺身20g×2、真ふぐたたき刺身20g、とらふぐ皮20g×3、
ふくポン酢10g×3、もみじおろし10g×3

別紙

神戸牛 バラすき焼き用300g

海外でもその名が知られている神戸牛。
中でも味わい深いバラ肉は、濃厚ながらしつこくないので、
すきやきにおすすめ。極上の味をご家庭でお楽しみください。

ラ・ロシェル 坂井宏行監修 ローストビーフと
ガーリックペッパーソース

数種類のスパイスで下味をつけたもも肉を真空加熱でじっくり焼きあげた、
中がしっとりとしたローストビーフ。
シェフこだわりのガーリックペッパーソースがお肉の旨みを
さらに味わい深く演出します。

ローストビーフ350g、特製ガーリックペッパーソース120ml

3

スギモト 名古屋コーチン鍋セット

愛知県の特産品で日本三大地鶏の一つ「名古屋コーチン」。
噛み締めると溢れ出すコクと、しっかりとした歯ごたえは、
120～150日という長期に渡り丹精込めて育てられた地鶏、
名古屋コーチンならではのものです。
名古屋コーチンのガラをじっくり炊き出し、
隠し味に生姜を加えたスープに、切身と名古屋コーチン入りの
つくねとつみれ、まさに名古屋コーチン尽くしの鍋セットです。

名古屋コーチン切身200g、名古屋コーチン入りつくね200g、
名古屋コーチンつみれ200g、名古屋コーチンスープ600g

別紙

博多もつ鍋セット

国産牛の小腸のみを使用した博多名物本格もつ鍋。
醤油ベースの濃縮スープが、もつのぷりっと弾ける食感と
野菜の後をひく旨さを引き出します。

国産牛小腸120g×3、自家製濃縮もつ鍋スープ180g×1、ちゃんぽん麺150g×2、
乾燥にんにく10g×1、唐辛子5g×1

新潟県魚沼産こしひかり 5kg

魚沼のこしひかりは食味・味・つや・粘りのすべてがバランス良く、
米の産地の中でも最高級品と言われています。
大きさも揃っているため食感が良く、噛みごたえが十分あります。

4

アマノフーズ フリーズドライバラエティギフト

フリーズドライおみそ汁、丼の素、にゅうめん、雑炊のギフト。
お湯を注ぐだけで簡単に本格的な味をお楽しみいただけます。
軽くて持ち運びやすく、保存が利いて便利です。

いつものおみそ汁（贅沢かに汁・贅沢豚汁）×各3食、
いつものおみそ汁（贅沢炒め野菜・長ねぎ）×各2食、
とろっと卵の親子煮・五目中華あんかけ・
にゅうめんとろみ醤油・にゅうめんすまし柚子・
ほぐし身入りかに雑炊・ほぐし身入りさけ雑炊×各2食 計22食

別紙

うなぎ割烹「一愼、」特製蒲焼

愛知県産の活鰻を１尾ずつ手にとって上質な鰻だけを丁寧に焼きあげました。
香りとコクのある「一愼、」特製の蒲焼のたれは、鰻本来の旨みを
引き立たせます。
うなぎ割烹「一愼、」の自慢の味を、是非ご家庭でお楽しみください。

蒲焼55g×3袋、特製蒲焼のたれ50ml、山椒×3袋

米沢牛黄木 米沢牛入り濃旨デミハンバーグ

米沢牛と国産豚を使用したお肉の旨みをお楽しみいただけるハンバーグ。
グレービーソースや山形県産マッシュルームペーストなどを使用し、
深いコクと濃厚な味わいに仕上げました。
湯せんでお召しあがりいただけます。

140g(固形量110g)×6個

5

ホテルオークラ スイーツ＆コーヒーギフト

ホテルオークラの焼菓子とドリップ珈琲の詰合せ。
しっとりした焼きあがりのマドレーヌやレーズンサンドなど、さまざまな
焼菓子を取り揃えているのにも、選び、味わう楽しさを届けたいという
おもてなしの心を感じて頂けるセットとなっています。
焼菓子によく合う上品な味わいのドリップ珈琲と一緒にご堪能ください。

マドレーヌ（プレーン・チョコ）×各3個、
レーズンサンド・レーズンクッキー・チョコチップクッキー×各2個、
ドリップ珈琲リッチマイルド40g（8g×5袋）×2個、
ブラウニー（ネーブル・ドライフルーツ＆ナッツ）・チョコレートケーキ×各1個

別紙

飛騨ハム ハム・ソーセージセット

やわらかい肉質とあっさりとした脂が特長の飛騨豚を使用。
チップではなく山桜の原木でじっくり燻した香りあるハム・ベーコンと、
お肉のおいしさとパリッとした食感が楽しめるノンスモークタイプの
ソーセージを詰合せました。和の旨み＂もろみ＂を加えた特製の
漬け込み液で熟成させた「もろみロースハム」など、自信作ぞろいです。

もろみロースハム(スライス)90g、スモークベーコン(スライス)90g、
ポークソーセージ120g、ポークフランクフルト200g、ももハムスモーク(スライス)100g×2

絆屋 車海老のしゃぶしゃぶ

大分県産の新鮮な車海老を、丁寧に殻をむき、
背わたを取ってしゃぶしゃぶ用に仕立てました。
魚介出汁の和風スープにくぐらせ、
ポン酢などを付けてお召し上がりください。

車海老しゃぶしゃぶ用(養殖・頭付)12尾、和風魚介だしスープ250g、
ポン酢15g・もみじおろし3g×各4袋

6

株主優待品② －天然水ご契約者様限定－
ナチュラルミネラルウォーター

株主様が当社宅配水のご契約者様の場合は、
株主優待品①のカタログギフト（5,000円相当）に加え、
ナチュラルミネラルウォーター1セット（2本）も
無償でお届けいたします。

別紙

7